
07/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.22 GA 2023445 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 1122

 11.77 AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 31/05/2018 LUGO 1177

 11.99 AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 31/05/2018 LUGO 1199

 12.26 AG 2026142 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense 02/06/2018 SAN FERNANDO 1226

 12.57 AG 768564 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Franciscanos Lugo 12/05/2018 LUGO 1257

 12.64 AG 2022717 TRABADO VELO, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 1264

 13.87 AG 2292 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, VICENZO ESP 6 CONCELLO DE RABADE 29/04/2018 LUGO 1387

 14.03 GA 2023449 SANCHEZ RIVAS, PABLO ESP 6 Atletica Lucense 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1403

 14.31 AG 769548 MARZAN ROIS, VICTOR ESP 6 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 1431

 14.90 AG 2025335 ZAS LOPEZ, ADRIAN ESP 6 Verxel Nutricion Dep 14/04/2018 LUGO 1490

 15.47 AG 2434 PEREZ BELLO, OSCAR ESP 6 Verxel Nutricion Dep 14/04/2018 LUGO 1547

AG 2711 ANSEDE MOURIZ, HUGO ESP 7 CASTRO REI

AG 7451 ASMERON FERNANDEZ, SAMUEL 6 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 6966 BLANCO DÍAZ, RAÚL 6 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 5595 CALDEIRO NIÑO, IAGO ESP 7 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2014655 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS ESP 7 Atletismo Friol

AG 2020927 CORREDOIRA VARELA, SENÉN ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2025986 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021966 ESTREMEIRO ASTORGANO, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2019885 FLORES ARIAS, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 7234 GARCIA RODRIGUEZ, BRAIS 6 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2025030 GARCIA VILAR, LUCAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7453 GONZALEZ LADRA, ALVARO 7 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7424 HERMIDA MENDEZ, JAVIER 6 CONCELLO DE RABADE

AG 2025328 HERVÉS GARCÍA, XOÁN ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 7038 ILLÁN GARCÍA, ADRIÁN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 7031 LOPEZ LOPEZ, CRISTIAN 7 CPR LA MILAGROSA

AG 2027040 LOURIDO GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 6874 MENDEZ ALONSO, ANXO 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2015128 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2024579 MOSTEIRO CAMPOS, JAIRO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5280 NEIRA MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2024214 NÚÑEZ ROJAS, NICOLAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024583 OTERO FARIÑAS, EDGAR ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020009 PEREZ CASTRO, ALVARO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2027039 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2023466 PÉREZ NARTALLO, MARIO ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2026523 PERMUY FLOREZ, ANDRES ESP 7 Atletica Lucense

AG 1703 REGAL TEIJEIRO, XOEL ESP 7 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2022801 RODRIGUEZ BLANCO, LEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 7032 SANTIN MARIÑO, FRAN 7 CPR LA MILAGROSA

AG 7073 VALVERDE MUIÑA, IAGO 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21.71 AG 2026198 HAMDOUN , SAAD MAR 6 Atletica Lucense 12/05/2018 LUGO 2171

 23.07 AG 1702 VARELA DA SILVA, JONATHAN ESP 6 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 20/05/2018 LUGO 2307

 23.75 AG 768564 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Franciscanos Lugo 20/05/2018 LUGO 2375

AG 2019358 CASTRO ROSÓN, MATEO ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2026202 DEL BARRIO GOMEZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 7452 DIDYCH , MARCO 7 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2021966 ESTREMEIRO ASTORGANO, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 3074 GOMEZ VAZQUEZ, ALVARO H. ESP 7 CRP CERVANTES

AG 2027040 LOURIDO GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2027276 MARTELO GARCIA, RUBEN ESP 7 Atletica Lucense

AG 769548 MARZAN ROIS, VICTOR ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2020009 PEREZ CASTRO, ALVARO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2027039 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2026523 PERMUY FLOREZ, ANDRES ESP 7 Atletica Lucense

AG 2019877 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

AG 1703 REGAL TEIJEIRO, XOEL ESP 7 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7032 SANTIN MARIÑO, FRAN 7 CPR LA MILAGROSA

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE II Preparatoria Escoar en pista INF-CAD

Fecha Inicio Fecha Fin 07/04/2019

LISTA DE ISNCRITOS/AS



AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

AG 3076 VILAR TORRES, ALEX ESP 7 CRP CERVANTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.72 GA 2023426 LOSADA FERNANDEZ , ANXO ESP 4 Atletica Lucense 26/01/2019 LUGO 3872 3872

 00:45.36 AG 2027797 RATOEIRA EXPÓSITO, ALBERTO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza 26/01/2019 LUGO 4536 4536

 00:45.77 AG 2026146 DICLO TORRES, JUAN DIEGO ESP 4 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 4577

 00:46.38 AG 2027397 MAYO PIÑEIRO, HUGO ESP 4 Atletica Lucense 26/01/2019 LUGO 4638 4638

 00:47.53 AG 2026145 GUEDES DO NASCEMENTO, SAMUEL ESP 4 Atletica Lucense 27/01/2018 LUGO 4753

 00:51.88 AG 2026120 VILLAR DÍAZ, SERGIO ESP 5 Atletismo Ribadeo 26/01/2019 LUGO 5188 5188

AG 7077 CARREIRA ROLDAN, MARIO 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027396 LAMAGRANDE BORJA, OSCAR ESP 4 Atletica Lucense

AG 7281 LOPEZ PITA, KEVIN 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2022750 LOPEZ ROIS, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5565 LOUZAO VELOZ, MANUEL ESP 4 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 5553 MORA ROBE, LUCAS LEONEL ESP 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027591 PENA BODENLLE, ABEL ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 5554 RAJOUNI MANSRI, AMIN MUSTAPHA ESP 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2028042 REIGOSA CASTRO, EDUARDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

AG 770025 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARCO ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2019898 SANCHEZ LEIRAS, ASIER ESP 4 Atletica Lucense

AG 2027613 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 2023788 VILLAR PÉREZ, CARLOS ESP 5 Atletismo Ribadeo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.39 AG 2019875 CADENAS RAMOS, ESTEBAN ESP 7 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 13139

 01:33.4 AG 2019877 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense 29/12/2017 LUGO 13340 13619

 01:43.43 AG 2022717 TRABADO VELO, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Friol 02/04/2017 LUGO 14343

 01:43.85 AG 2014656 AGUIAR DEL RIO, MATEO ESP 7 Atletismo Friol 29/04/2018 LUGO 14385

 01:52.17 AG 2024579 MOSTEIRO CAMPOS, JAIRO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 26/01/2019 LUGO 15217 15217

 01:52.18 AG 2024583 OTERO FARIÑAS, EDGAR ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 26/01/2019 LUGO 15218 15218

 01:52.93 AG 5595 CALDEIRO NIÑO, IAGO ESP 7 AD SAN ROQUE VIVEIRO 14/04/2018 LUGO 15293

 01:54.69 AG 2027230 POMBO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 7 A Gándara 14/04/2018 LUGO 15469

 02:02.17 AG 2442 KASBO SALAMA, LEONARDO ESP 7 FONTE DO REI /LUGO 14/04/2018 LUGO 20217

AG 6966 BLANCO DÍAZ, RAÚL 6 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7037 CARREIRA PARADELA, JUAN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 6873 EL KHIARI , HUSSAM 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7301 FERNANDEZ CODESISO, IKER 7 A Gándara

AG 3073 GAVEIRO MONTERO, RAUL ESP 7 CRP CERVANTES

AG 7039 ILLÁN GARCÍA, JOEL 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 7031 LOPEZ LOPEZ, CRISTIAN 7 CPR LA MILAGROSA

AG 6874 MENDEZ ALONSO, ANXO 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:59.28 AG 2021629 NORDDINE LAURACH, MOHAMED ESP 6 Franciscanos Lugo 02/02/2019 LUGO 25928 25928

 03:07.29 AG 2015048 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DIEGO ESP 6 Franciscanos Lugo 02/02/2019 LUGO 30729 30729

 03:08.75 AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Franciscanos Lugo 20/05/2018 LUGO 30875

 03:46.5 AG 2019520 FERNÁNDEZ MÉNDEZ, JULIO ESP 6 Franciscanos Lugo 04/03/2017 LUGO 34650

AG 7451 ASMERON FERNANDEZ, SAMUEL 6 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7453 GONZALEZ LADRA, ALVARO 7 AD SAN ROQUE VIVEIRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:05.31 GA 2023421 HERMIDA CERDEIRAS, TESHOME ESP 5 Franciscanos Lugo 24/03/2019 OURENSE 30531 30531

 03:12.04 GA 2023355 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL ESP 5 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 31204

 03:19.95 AG 2015558 DÍAZ ALONSO, DANIEL ESP 5 Atletismo Ribadeo 26/01/2019 LUGO 31995 31995

 03:57.54 AG 768519 DEBASA LÓPEZ, SAMUEL ESP 4 Maderas Barcia Lourenza 19/04/2015 LUGO 35754

AG 2023718 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARTIN ESP 4 A Gándara

AG 5602 FERNANDEZ SOMOZA, DIEGO ESP 5 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 6968 GUTIERREZ LOPEZ, SANTIAGO D. 5 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 5555 RAJOUNI MANSRI, AYMAN MUSTAPHA ESP 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7266 RICO NUÑO, BRAIAN ESP 4 CRP CERVANTES

AG 5564 SANCHEZ DIAZ, JOSE MARÍA ESP 4 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2023788 VILLAR PÉREZ, CARLOS ESP 5 Atletismo Ribadeo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2025986 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026198 HAMDOUN , SAAD MAR 6 Atletica Lucense

AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

500m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM



AG 768529 MENDEZ PIÑEIRO, IAN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 6871 RODRIGUEZ EDROSA, XABIER 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 6872 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO A. 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

GA 2023452 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:48.31 GA 769154 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON ESP 4 Atletica Lucense 24/03/2019 OURENSE 44831 44831

AG 2024643 DARRIBA CORRAL, RUBEN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026145 GUEDES DO NASCEMENTO, SAMUEL ESP 4 Atletica Lucense

AG 2026512 LOPEZ SAAVEDRA, OSCAR ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:26.46 AG 2022801 RODRIGUEZ BLANCO, LEO ESP 7 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 72646

 07:59.53 AG 2017870 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense 29/04/2018 LUGO 75953

AG 7421 BOTANA FERNANDEZ, PABLO 7 AD SALTO DO CORO

AG 2019358 CASTRO ROSÓN, MATEO ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 1988 DOURAL DIAZ, JORGE ESP 7 AD SALTO DO CORO

AG 7038 ILLÁN GARCÍA, ADRIÁN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 6875 VILLAPOL IRAVEDRA, XABIER 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17.38 AG 768528 MARTÍNEZ JANEIRO, DAVID ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 1738

AG 2025030 GARCIA VILAR, LUCAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023588 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2026002 PENELAS IGLESIAS, TEO ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20.82 AG 2027613 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures 31/05/2018 LUGO 2082

 20.97 AG 2026146 DICLO TORRES, JUAN DIEGO ESP 4 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 2097

AG 2026148 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:40.02 AG 768528 MARTÍNEZ JANEIRO, DAVID ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 4002

 00:43.06 AG 768529 MENDEZ PIÑEIRO, IAN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 4306

 00:44.9 AG 2022450 CASTIÑEIRA VARELA, XOEL ESP 6 Atletismo Friol 25/05/2018 LA CORUÑA 4490

AG 2014655 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS ESP 7 Atletismo Friol

AG 2026480 RAMA GEHRING, ERIK ESP 7 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,47 AG 2024214 NÚÑEZ ROJAS, NICOLAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 21/05/2017 LUGO 147

 1,28 AG 768528 MARTÍNEZ JANEIRO, DAVID ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 11/06/2017 VIGO 128

 1,18 AG 2017870 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 118

AG 7074 ANDRADE FERREIRA, CARLOS R. 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2026002 PENELAS IGLESIAS, TEO ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7032 SANTIN MARIÑO, FRAN 7 CPR LA MILAGROSA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,48 GA 2023426 LOSADA FERNANDEZ , ANXO ESP 4 Atletica Lucense 21/05/2017 LUGO 148

 1,36 AG 2022750 LOPEZ ROIS, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 136

AG 2026120 VILLAR DÍAZ, SERGIO ESP 5 Atletismo Ribadeo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2025986 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024214 NÚÑEZ ROJAS, NICOLAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023588 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2026002 PENELAS IGLESIAS, TEO ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,53 AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Franciscanos Lugo 23/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 453

 4,16 AG 2015048 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DIEGO ESP 6 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 416

 4,06 AG 2021629 NORDDINE LAURACH, MOHAMED ESP 6 Franciscanos Lugo 12/05/2018 LUGO 406

 3,60 AG 768529 MENDEZ PIÑEIRO, IAN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 360

 3,55 AG 2019520 FERNÁNDEZ MÉNDEZ, JULIO ESP 6 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 355

Longitud MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

1.500m Obst. MASC._CM

2.000m MASC. AL_IM



 3,24 GA 2023452 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense 27/01/2018 LUGO 324

 3,24 AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 324

 3,23 AG 2027276 MARTELO GARCIA, RUBEN ESP 7 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 323

 3,01 AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo 14/04/2018 LUGO 301

 2,92 AG 2025328 HERVÉS GARCÍA, XOÁN ESP 6 Verxel Nutricion Dep 27/01/2018 LUGO 292

 2,82 AG 769402 CAMPO RAMOS, MARIO ESP 6 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 282

 2,79 AG 2022450 CASTIÑEIRA VARELA, XOEL ESP 6 Atletismo Friol 29/04/2018 LUGO 279

 2,78 AG 2292 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, VICENZO ESP 6 CONCELLO DE RABADE 29/04/2018 LUGO 278

 2,75 AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo 14/04/2018 LUGO 275

 2,71 AG 2020927 CORREDOIRA VARELA, SENÉN ESP 6 CP Maristas Lugo 27/01/2018 LUGO 271

 2,54 AG 2710 FREIRE FERNANDEZ, RAUL ESP 6 CASTRO REI 29/04/2018 LUGO 254

 2,42 AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 242

AG 2014656 AGUIAR DEL RIO, MATEO ESP 7 Atletismo Friol

AG 2711 ANSEDE MOURIZ, HUGO ESP 7 CASTRO REI

AG 7421 BOTANA FERNANDEZ, PABLO 7 AD SALTO DO CORO

AG 2014655 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS ESP 7 Atletismo Friol

AG 2019358 CASTRO ROSÓN, MATEO ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2026202 DEL BARRIO GOMEZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 7452 DIDYCH , MARCO 7 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7234 GARCIA RODRIGUEZ, BRAIS 6 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2025030 GARCIA VILAR, LUCAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 3073 GAVEIRO MONTERO, RAUL ESP 7 CRP CERVANTES

AG 7424 HERMIDA MENDEZ, JAVIER 6 CONCELLO DE RABADE

AG 7038 ILLÁN GARCÍA, ADRIÁN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2442 KASBO SALAMA, LEONARDO ESP 7 FONTE DO REI /LUGO

AG 7040 LÓPEZ FERNÁNDEZ, MAGÍN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 7031 LOPEZ LOPEZ, CRISTIAN 7 CPR LA MILAGROSA

AG 2027040 LOURIDO GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 5280 NEIRA MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 7041 PARAJUÁ DÍAZ, JOSÉ M. 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2020009 PEREZ CASTRO, ALVARO ESP 7 Atletica Lucense

AG 7042 PÉREZ SERRANO, RAÚL 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2026523 PERMUY FLOREZ, ANDRES ESP 7 Atletica Lucense

AG 2026480 RAMA GEHRING, ERIK ESP 7 Atletica Lucense

AG 6872 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO A. 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7032 SANTIN MARIÑO, FRAN 7 CPR LA MILAGROSA

AG 2017870 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 7073 VALVERDE MUIÑA, IAGO 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 1702 VARELA DA SILVA, JONATHAN ESP 6 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7043 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, CÉSAR 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 6875 VILLAPOL IRAVEDRA, XABIER 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,15 AG 2026148 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 515

 4,50 GA 2023355 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL ESP 5 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 450

 4,33 AG 2023718 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARTIN ESP 4 A Gándara 14/04/2018 LUGO 433

 4,02 AG 2027613 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures 14/06/2018 LUGO 402

 3,94 AG 2026145 GUEDES DO NASCEMENTO, SAMUEL ESP 4 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 394

 3,71 AG 5564 SANCHEZ DIAZ, JOSE MARÍA ESP 4 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO 14/04/2018 LUGO 371

 3,68 AG 2025031 QUIÑOA BERMUDEZ, ALEJANDRO ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2018 LUGO 368

 3,28 AG 2019898 SANCHEZ LEIRAS, ASIER ESP 4 Atletica Lucense 17/04/2016 LUGO 328

 3,18 AG 768519 DEBASA LÓPEZ, SAMUEL ESP 4 Maderas Barcia Lourenza 02/04/2017 LUGO 318

AG 2015558 DÍAZ ALONSO, DANIEL ESP 5 Atletismo Ribadeo

AG 5602 FERNANDEZ SOMOZA, DIEGO ESP 5 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2025936 GARCIA RIVAS, NICOLAS ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 6968 GUTIERREZ LOPEZ, SANTIAGO D. 5 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

GA 2023421 HERMIDA CERDEIRAS, TESHOME ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2027396 LAMAGRANDE BORJA, OSCAR ESP 4 Atletica Lucense

AG 7281 LOPEZ PITA, KEVIN 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 5565 LOUZAO VELOZ, MANUEL ESP 4 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027397 MAYO PIÑEIRO, HUGO ESP 4 Atletica Lucense

AG 5553 MORA ROBE, LUCAS LEONEL ESP 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027591 PENA BODENLLE, ABEL ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 5554 RAJOUNI MANSRI, AMIN MUSTAPHA ESP 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 5555 RAJOUNI MANSRI, AYMAN MUSTAPHA ESP 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027797 RATOEIRA EXPÓSITO, ALBERTO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

AG 2028042 REIGOSA CASTRO, EDUARDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

AG 7266 RICO NUÑO, BRAIAN ESP 4 CRP CERVANTES

GA 2023356 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

AG 2026120 VILLAR DÍAZ, SERGIO ESP 5 Atletismo Ribadeo

AG 2023788 VILLAR PÉREZ, CARLOS ESP 5 Atletismo Ribadeo

Longitud MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,10 AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 810

AG 2026198 HAMDOUN , SAAD MAR 6 Atletica Lucense

AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

GA 2023445 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense

AG 2024579 MOSTEIRO CAMPOS, JAIRO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027039 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2019877 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2026480 RAMA GEHRING, ERIK ESP 7 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,10 GA 2023349 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense 10/02/2019 PONTEVEDRA 2810 2810

 24,28 AG 2026142 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense 12/05/2018 LUGO 2428

 24,16 AG 2023588 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL ESP 6 Lugo RC Ramos Loures 20/05/2018 LUGO 2416

 22,69 GA 2023445 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense 29/04/2018 LUGO 2269

 15,43 AG 2015048 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DIEGO ESP 6 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 1543

 13,88 AG 2991 SEOANE VÁZQUEZ, XIAO ESP 6 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 29/04/2018 LUGO 1388

 13,55 GA 2023449 SANCHEZ RIVAS, PABLO ESP 6 Atletica Lucense 29/04/2018 LUGO 1355

 12,53 AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 1253

 10,15 AG 2021629 NORDDINE LAURACH, MOHAMED ESP 6 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 1015

 9,17 AG 2434 PEREZ BELLO, OSCAR ESP 6 Verxel Nutricion Dep 29/04/2018 LUGO 917

AG 7421 BOTANA FERNANDEZ, PABLO 7 AD SALTO DO CORO

AG 2020927 CORREDOIRA VARELA, SENÉN ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 1988 DOURAL DIAZ, JORGE ESP 7 AD SALTO DO CORO

AG 2292 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, VICENZO ESP 6 CONCELLO DE RABADE

AG 2019520 FERNÁNDEZ MÉNDEZ, JULIO ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2019885 FLORES ARIAS, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

AG 3074 GOMEZ VAZQUEZ, ALVARO H. ESP 7 CRP CERVANTES

AG 7424 HERMIDA MENDEZ, JAVIER 6 CONCELLO DE RABADE

AG 2442 KASBO SALAMA, LEONARDO ESP 7 FONTE DO REI /LUGO

AG 2015128 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2988 PARDO NARANJO, IKER ESP 7 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 2023466 PÉREZ NARTALLO, MARIO ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 7032 SANTIN MARIÑO, FRAN 7 CPR LA MILAGROSA

AG 3076 VILAR TORRES, ALEX ESP 7 CRP CERVANTES

AG 7264 VIÑA VARELA, SIMÓN 7 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 2025335 ZAS LOPEZ, ADRIAN ESP 6 Verxel Nutricion Dep

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2025647 GARCIA ARRUÑADA, GUILLERMO ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025936 GARCIA RIVAS, NICOLAS ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027396 LAMAGRANDE BORJA, OSCAR ESP 4 Atletica Lucense

AG 2026148 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense

AG 7281 LOPEZ PITA, KEVIN 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 5565 LOUZAO VELOZ, MANUEL ESP 4 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 5553 MORA ROBE, LUCAS LEONEL ESP 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027591 PENA BODENLLE, ABEL ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 5554 RAJOUNI MANSRI, AMIN MUSTAPHA ESP 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 5555 RAJOUNI MANSRI, AYMAN MUSTAPHA ESP 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2024194 ROUCO IGLESIAS, MARTIN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5564 SANCHEZ DIAZ, JOSE MARÍA ESP 4 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

GA 2023356 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,15 GA 2023349 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense 30/03/2019 OVIEDO 1015 1015

 6,48 AG 768564 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Franciscanos Lugo 12/05/2018 LUGO 648

 6,33 AG 2025328 HERVÉS GARCÍA, XOÁN ESP 6 Verxel Nutricion Dep 14/04/2018 LUGO 633

 6,26 GA 2023452 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense 16/06/2018 GUADALAJARA 626

 5,74 AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 574

 5,14 AG 2434 PEREZ BELLO, OSCAR ESP 6 Verxel Nutricion Dep 14/04/2018 LUGO 514

 5,05 AG 2025335 ZAS LOPEZ, ADRIAN ESP 6 Verxel Nutricion Dep 14/04/2018 LUGO 505

 4,28 AG 769548 MARZAN ROIS, VICTOR ESP 6 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 428

AG 7074 ANDRADE FERREIRA, CARLOS R. 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7037 CARREIRA PARADELA, JUAN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 1988 DOURAL DIAZ, JORGE ESP 7 AD SALTO DO CORO

AG 7301 FERNANDEZ CODESISO, IKER 7 A Gándara

AG 2019885 FLORES ARIAS, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

AG 7039 ILLÁN GARCÍA, JOEL 7 Lugo RC Ramos Loures

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM



AG 7040 LÓPEZ FERNÁNDEZ, MAGÍN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2015128 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 5280 NEIRA MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2024583 OTERO FARIÑAS, EDGAR ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7041 PARAJUÁ DÍAZ, JOSÉ M. 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2023466 PÉREZ NARTALLO, MARIO ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 7042 PÉREZ SERRANO, RAÚL 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2027749 VARGAS TAFUR, DEIBY ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Friol

AG 7043 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, CÉSAR 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 7074 ANDRADE FERREIRA, CARLOS R. 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7037 CARREIRA PARADELA, JUAN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 6873 EL KHIARI , HUSSAM 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7039 ILLÁN GARCÍA, JOEL 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 7040 LÓPEZ FERNÁNDEZ, MAGÍN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 6874 MENDEZ ALONSO, ANXO 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7041 PARAJUÁ DÍAZ, JOSÉ M. 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2988 PARDO NARANJO, IKER ESP 7 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7042 PÉREZ SERRANO, RAÚL 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 6871 RODRIGUEZ EDROSA, XABIER 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027749 VARGAS TAFUR, DEIBY ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Friol

AG 7043 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, CÉSAR 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23,01 AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 2301

 20,19 GA 2023349 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 2019

AG 2027749 VARGAS TAFUR, DEIBY ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23,19 AG 2024194 ROUCO IGLESIAS, MARTIN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 16/02/2019 PONTEVEDRA 2319 2319

 17,47 AG 2025647 GARCIA ARRUÑADA, GUILLERMO ESP 4 Maderas Barcia Lourenza 19/05/2018 LUGO 1747

AG 2025033 GANDOY SANCHEZ, SAMUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027397 MAYO PIÑEIRO, HUGO ESP 4 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2014656 AGUIAR DEL RIO, MATEO ESP 7 Atletismo Friol

AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019875 CADENAS RAMOS, ESTEBAN ESP 7 Atletica Lucense

AG 7037 CARREIRA PARADELA, JUAN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2014655 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS ESP 7 Atletismo Friol

AG 2022450 CASTIÑEIRA VARELA, XOEL ESP 6 Atletismo Friol

AG 2025986 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 6873 EL KHIARI , HUSSAM 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2026198 HAMDOUN , SAAD MAR 6 Atletica Lucense

AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7038 ILLÁN GARCÍA, ADRIÁN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 7039 ILLÁN GARCÍA, JOEL 7 Lugo RC Ramos Loures

GA 2023445 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense

AG 7040 LÓPEZ FERNÁNDEZ, MAGÍN 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027040 LOURIDO GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 6874 MENDEZ ALONSO, ANXO 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2027039 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 6871 RODRIGUEZ EDROSA, XABIER 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 6872 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO A. 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2022717 TRABADO VELO, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Friol

AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:55.40 GA 2023449 SANCHEZ RIVAS, PABLO ESP 6 Atletica Lucense 20/11/2018 NARÓN 95540 95540

 10:37.92 AG 2026142 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense 03/06/2018 SAN FERNANDO 103792 111856

 11:26.03 AG 2027276 MARTELO GARCIA, RUBEN ESP 7 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 112603

4x80m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

Disco (800g) MASC._IM

Martillo (2kg) MASC._IM

Martillo (4kg) MASC. _CM



 11:51.04 AG 769402 CAMPO RAMOS, MARIO ESP 6 Atletismo Friol 20/11/2018 NARÓN 115104 115104

 13:20.72 AG 2710 FREIRE FERNANDEZ, RAUL ESP 6 CASTRO REI 21/05/2017 LUGO 132072

AG 2991 SEOANE VÁZQUEZ, XIAO ESP 6 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.04 AG 2024125 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 12/05/2018 LUGO 1104

 12.63 GA 2023448 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1263

 12.77 AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 1277

 12.88 AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA ESP 6 CP Maristas Lugo 20/05/2018 LUGO 1288

 13.03 GA 2023446 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 1303

 13.12 AG 2019871 REGUERA ABUIN, CARLA ESP 6 Atletica Lucense 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1312

 13.19 AG 5290 GONZALEZ MARIN, DANIELA ESP 6 CLUB ESTUDIANTES LUGO 14/04/2018 LUGO 1319

 13.57 AG 2023351 PIÑEIRO SILVA, AROA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures 14/04/2018 LUGO 1357

 13.61 AG 2025027 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 1361

 14.06 AG 2014785 SANFIZ CADÓRNIGA, PAULA CAMINO ESP 6 CP Maristas Lugo 20/05/2018 LUGO 1406

 15.16 AG 2017194 ARIAS VIZCAINO, REBECA ESP 6 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 1516

AG 2024193 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7075 BALSEIRO PARGA, MARIÑA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027987 BAO PEREZ, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027963 CASTELAO PORTO, CARLA ESP 6 Atletica Lucense

AG 5512 CASTELO QUINTANILLA, UXIA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 6880 CELADA VILLARMEA, HELENA 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027349 CORCOBA RODRÍGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2022695 CÓRDOBA MURO, HUMA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7108 GARCIA GARCIA, MAIALEN 7 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2025595 GINZO FRAGA, CELTIA ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2015169 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2016102 LOPEZ MORAL, PALOMA ESP 7 A Gándara

AG 2028203 LOPEZ REGUEIRO, EVA ESP 6 Atletica Lucense

AG 1999 LORIGADOS GARCIA, ALBA ESP 7 AD SALTO DO CORO

AG 2000 LORIGADOS GARCIA, NURIA ESP 7 AD SALTO DO CORO

AG 6882 MANIN RODRIGUEZ, SOFIA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2024568 MASEDA IGLESIA, PAULA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2015285 MENÉNDEZ MIRANDA, INÉS ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2027588 PAZ MIRAGAYA, SARA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 7233 PRADO VAZQUEZ, DANIELA 7 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 6878 PUMARES DORADO, ELENA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2026481 RAMA GEHRING, ALIA ESP 7 Atletica Lucense

AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7035 REY GUERRA, SARA 7 CPR LA MILAGROSA

AG 2002 RIVAS CABANAS, MARTA ESP 7 AD SALTO DO CORO

AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024124 RODRIGUEZ EDROSA, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7034 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA 7 CPR LA MILAGROSA

GA 2023450 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA ESP 7 Atletica Lucense

AG 5583 TRIGO PEREZ, NURIA ESP 7 AD XOVE

AG 2024123 ULLOA VAZQUEZ, XIANA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026496 VAZQUEZ RODRIGUEZ, CARLA ESP 7 A Gándara

AG 6881 VILLAR BASANTA, MARTA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2953 VIVERO ÁLVAREZ, ANDREA ESP 7 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22.75 AG 2015555 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA ESP 6 Atletismo Ribadeo 20/05/2018 LUGO 2275

 26.23 AG 2018185 GÓMEZ GUTIÉRREZ, CECILIA ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 2623

 27.25 AG 5241 SEMEDO DIAS, EDILSA ESP 6 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 29/04/2018 LUGO 2725

AG 7075 BALSEIRO PARGA, MARIÑA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027965 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2027964 CARREIRA TORNEIRO, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2022695 CÓRDOBA MURO, HUMA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2019360 CUESTA LENCE, GOYA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2025187 GARCÍA ARRUÑADA, LOURDES ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 6963 GARCÍA RIVAS, AROA 6 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 5290 GONZALEZ MARIN, DANIELA ESP 6 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 1999 LORIGADOS GARCIA, ALBA ESP 7 AD SALTO DO CORO

AG 2000 LORIGADOS GARCIA, NURIA ESP 7 AD SALTO DO CORO

AG 2028202 MAÑON GARCIA, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021628 PARDO LÓPEZ, ALICIA ESP 7 Franciscanos Lugo

150m FEM AL_IF

80m FEM. AL_IF



AG 2002 RIVAS CABANAS, MARTA ESP 7 AD SALTO DO CORO

AG 2015167 RODRÍGUEZ ARES, IRIA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2018192 VALIÑA GINZO, NOA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:47.09 AG 2027347 PETEIRO DIAZ, MARÍA BELÉN ESP 5 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 4709 4709

 00:48.53 AG 2024576 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 26/01/2019 LUGO 4853 4853

 00:48.94 AG 2027343 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 4894 4894

 00:49.44 AG 2024213 ALVAREZ CIVEIRA, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 26/01/2019 LUGO 4944 4944

 00:49.59 AG 2018560 QUINTELA RIO, MARIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 26/01/2019 LUGO 4959 4959

 00:50.45 GA 769105 SALVATIERRA OTERO, MARIÑA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 5045

 00:52.37 AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense 27/01/2018 LUGO 5237

 00:59.29 AG 2025937 GUGEANU VIERIU, CRISTINA ELENA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 26/01/2019 LUGO 5929 5929

GA 769101 ALONSO MOURELLE, MARTA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

AG 7080 ANDRADE FERREIRA, DIANA FILIPA 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2023291 CARRIZO GALLARDO, SOFIA ESP 5 Atletica Lucense

AG 7399 CASTIÑEIRA BARRERA, ALBA 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2019920 LOPEZ RODRIGUEZ, ANGELA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2023781 MASEDA FREIJE, NORA ESP 5 Atletismo Ribadeo

AG 2019703 MONTES BLANCO, NEREA ESP 5 Atletismo Friol

AG 2021203 ORTIZ GONZALEZ, MARTA ESP 4 Atletismo Ribadeo

AG 7078 SALWA LAKRIM, EL KHIARI 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2020011 SANCHEZ LEIRAS, NOA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2027589 SANMARTÍN CAMPELLO, MARTA ELISA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 7079 VAZ RIBEIRO, ANA RITA 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2026355 VISPALIA PORTELA, IRIA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:34.28 AG 2015555 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA ESP 6 Atletismo Ribadeo 26/01/2019 LUGO 13428 13428

 01:36.37 AG 2023322 ÁLVAREZ PARDO, PAULA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures 27/01/2018 LUGO 13637

 01:41.88 AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA ESP 7 Franciscanos Lugo 12/05/2018 LUGO 14188

 01:43.77 AG 2017194 ARIAS VIZCAINO, REBECA ESP 6 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 14377

 01:44.47 AG 2025329 REY GAYOSO, NOELIA ESP 6 Verxel Nutricion Dep 14/04/2018 LUGO 14447

 01:56.29 AG 2019871 REGUERA ABUIN, CARLA ESP 6 Atletica Lucense 17/04/2016 LUGO 15629

 01:58.11 AG 2014657 MERCHANT GAINSFORD, EVA ROSE ESP 7 Atletismo Friol 24/04/2016 LUGO 15811

 01:58.19 AG 5512 CASTELO QUINTANILLA, UXIA ESP 7 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 15819

 02:09.53 AG 1999 LORIGADOS GARCIA, ALBA ESP 7 AD SALTO DO CORO 29/04/2018 LUGO 20953

AG 6880 CELADA VILLARMEA, HELENA 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 6882 MANIN RODRIGUEZ, SOFIA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2437 MOLINOS FERNANDEZ, MARIÑA ESP 7 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2027588 PAZ MIRAGAYA, SARA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 6878 PUMARES DORADO, ELENA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7059 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUCIA 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2026496 VAZQUEZ RODRIGUEZ, CARLA ESP 7 A Gándara

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:24.03 AG 2015167 RODRÍGUEZ ARES, IRIA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza 09/06/2018 PONTEVEDRA 32403

 03:28.8 GA 2023444 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense 29/12/2017 LUGO 32880 33193

 03:35.11 AG 2022720 CORREDOIRA COIRA, AMPARO ESP 7 Franciscanos Lugo 09/06/2018 PONTEVEDRA 33511

 03:43.25 AG 2024128 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 34325

 04:02.89 AG 2019360 CUESTA LENCE, GOYA ESP 7 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 40289

 04:04.38 AG 2953 VIVERO ÁLVAREZ, ANDREA ESP 7 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 20/05/2018 LUGO 40438

 04:17.33 AG 2024127 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2018 LUGO 41733

AG 2016102 LOPEZ MORAL, PALOMA ESP 7 A Gándara

AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2002 RIVAS CABANAS, MARTA ESP 7 AD SALTO DO CORO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:10.20 AG 2026137 RODRIGUEZ VEIGA, PAULA ESP 4 Atletica Lucense 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 31020 31526

 03:25.69 GA 769105 SALVATIERRA OTERO, MARIÑA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza 11/06/2017 VIGO 32569

 03:33.37 GA 2023437 GAMEZ BENITEZ, CLAUDIA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 33337

 03:33.66 GA 769280 VILA VEIGA, MERCEDES ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega 13/06/2015 FERROL 33366

 03:46.70 GA 2023435 CARRECEDO PRADO, AMINA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 34670

GA 2023434 BEN MONTENEGRO, ANA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027346 CORREDOIRA COIRA, PILAR ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2027345 LÓPEZ DE JUAN, CANDELA ESP 5 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m Obst. FEM._CF

300m FEM. AL _CF

500m FEM. AL_IF



 05:33.37 GA 768804 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 4 Franciscanos Lugo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 53337

 05:55.43 GA 769104 SALVATIERRA OTERO, UXÍA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza 05/05/2018 LA CORUÑA 55543

GA 769100 ALONSO MOURELLE, CARME ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

AG 2027592 CASTRO DÍAZ , LARA ESP 4 Franciscanos Lugo

GA 2023436 DIAZ PARDO, CARLA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 768680 GÓMEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 5 Riazor Coruña

AG 2025688 MARTINEZ GOMEZ, SOFIA ESP 5 Riazor Coruña

AG 2026141 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:30.32 AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 09/06/2018 PONTEVEDRA 73032

 08:18.33 AG 2025187 GARCÍA ARRUÑADA, LOURDES ESP 7 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 81833

 08:18.39 AG 2021628 PARDO LÓPEZ, ALICIA ESP 7 Franciscanos Lugo 20/05/2018 LUGO 81839

 09:36.17 AG 2018185 GÓMEZ GUTIÉRREZ, CECILIA ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 11/06/2016 O BARCO DE VALDEORRAS 93617

AG 6965 HOUSNI ELYAACOUBI, SARA 7 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2014658 MANEIRO PÉREZ, ÁNXELA ESP 7 Atletismo Friol

GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:22.36 GA 2023447 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 32236

AG 2014553 FONSECA JOVER, AIDA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17.89 AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 1789

 18.15 AG 2023322 ÁLVAREZ PARDO, PAULA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures 20/05/2018 LUGO 1815

 18.62 AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo 14/04/2018 LUGO 1862

AG 2024192 ANLLO VAZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027349 CORCOBA RODRÍGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2014553 FONSECA JOVER, AIDA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2025027 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023957 GONZÁLEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2024125 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019517 REIJA TORRÓN, CARLA MARÍA ESP 7 Atletismo Friol

AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024123 ULLOA VAZQUEZ, XIANA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18.31 AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense 31/05/2018 LUGO 1831

 18.75 GA 769104 SALVATIERRA OTERO, UXÍA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 1875

 21.82 GA 769101 ALONSO MOURELLE, MARTA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 2182

AG 2015110 BLANCO PIÑEIRO, MARTA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2027592 CASTRO DÍAZ , LARA ESP 4 Franciscanos Lugo

GA 2023410 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense

AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2019703 MONTES BLANCO, NEREA ESP 5 Atletismo Friol

AG 2027589 SANMARTÍN CAMPELLO, MARTA ELISA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2027393 VAZQUEZ ZAPATA, ANA ESP 5 Atletica Lucense

AG 2026355 VISPALIA PORTELA, IRIA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2713 GUZMAN RODRIGUEZ, NAHIR ESP 7 CASTRO REI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,30 AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 130

 1,29 AG 2023957 GONZÁLEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Franciscanos Lugo 20/05/2018 LUGO 129

 1,26 AG 2019517 REIJA TORRÓN, CARLA MARÍA ESP 7 Atletismo Friol 20/05/2018 LUGO 126

 1,25 AG 2026481 RAMA GEHRING, ALIA ESP 7 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 125

 1,15 AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 115

 1,15 AG 2015169 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA ESP 6 CP Maristas Lugo 20/05/2018 LUGO 115

AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 6964 DE JORGE OTERO, CECILIA 6 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2024128 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024127 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026725 NUÑEZ RAMALLAL, REBECA ESP 6 Atletica Lucense

AG 7034 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA 7 CPR LA MILAGROSA

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

2.000m FEM. AL_IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF



AG 2014785 SANFIZ CADÓRNIGA, PAULA CAMINO ESP 6 CP Maristas Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,55 GA 768873 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo 17/06/2018 GUADALAJARA 155

 1,20 AG 2021203 ORTIZ GONZALEZ, MARTA ESP 4 Atletismo Ribadeo 14/04/2018 LUGO 120

AG 2027393 VAZQUEZ ZAPATA, ANA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,80 AG 2025027 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 180

AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,30 GA 2023410 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 230

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,15 AG 2023322 ÁLVAREZ PARDO, PAULA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures 20/05/2018 LUGO 415

 3,90 GA 2023447 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 390

 3,71 GA 2023444 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense 29/04/2018 LUGO 371

 3,44 AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 344

 3,43 AG 5241 SEMEDO DIAS, EDILSA ESP 6 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 29/04/2018 LUGO 343

 3,43 AG 2015555 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA ESP 6 Atletismo Ribadeo 14/04/2018 LUGO 343

 3,37 AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2018 LUGO 337

 3,23 AG 2023351 PIÑEIRO SILVA, AROA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures 27/01/2018 LUGO 323

 3,23 AG 2015169 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA ESP 6 CP Maristas Lugo 27/01/2018 LUGO 323

 3,14 AG 2014785 SANFIZ CADÓRNIGA, PAULA CAMINO ESP 6 CP Maristas Lugo 20/05/2018 LUGO 314

 3,08 AG 2025329 REY GAYOSO, NOELIA ESP 6 Verxel Nutricion Dep 27/01/2018 LUGO 308

AG 2027987 BAO PEREZ, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2027964 CARREIRA TORNEIRO, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

AG 7454 CASARIEGO CEDERIRA, PALOMA 6 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2027963 CASTELAO PORTO, CARLA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2027349 CORCOBA RODRÍGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7108 GARCIA GARCIA, MAIALEN 7 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 6963 GARCÍA RIVAS, AROA 6 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 5290 GONZALEZ MARIN, DANIELA ESP 6 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2023957 GONZÁLEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2713 GUZMAN RODRIGUEZ, NAHIR ESP 7 CASTRO REI

AG 6965 HOUSNI ELYAACOUBI, SARA 7 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7044 LÓPEZ DÍAZ, LAURA 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2014658 MANEIRO PÉREZ, ÁNXELA ESP 7 Atletismo Friol

AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2015285 MENÉNDEZ MIRANDA, INÉS ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2014657 MERCHANT GAINSFORD, EVA ROSE ESP 7 Atletismo Friol

AG 2437 MOLINOS FERNANDEZ, MARIÑA ESP 7 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 7045 MOORE TORRES, LAURA 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2026725 NUÑEZ RAMALLAL, REBECA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2021628 PARDO LÓPEZ, ALICIA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2027588 PAZ MIRAGAYA, SARA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 7233 PRADO VAZQUEZ, DANIELA 7 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2019517 REIJA TORRÓN, CARLA MARÍA ESP 7 Atletismo Friol

AG 2015167 RODRÍGUEZ ARES, IRIA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5583 TRIGO PEREZ, NURIA ESP 7 AD XOVE

AG 2018192 VALIÑA GINZO, NOA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 7046 VÁZQUEZ MARTÍNEZ, EVA 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 6881 VILLAR BASANTA, MARTA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,65 AG 2024576 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 12/05/2018 LUGO 465

 3,95 AG 2024197 BECERRA GALAN, MAFALDA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 395

 3,89 AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense 07/05/2017 LUGO 389

 3,87 AG 2024213 ALVAREZ CIVEIRA, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 387

 3,71 AG 2015110 BLANCO PIÑEIRO, MARTA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures 27/01/2018 LUGO 371

 3,45 AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures 20/06/2017 LUGO 345

 3,02 AG 2023781 MASEDA FREIJE, NORA ESP 5 Atletismo Ribadeo 14/04/2018 LUGO 302

GA 769101 ALONSO MOURELLE, MARTA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

AG 2027343 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo

Longitud FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_CF



AG 2028205 AMBICHO ANGULO, CHARLIZE ESP 5 Atletica Lucense

AG 7080 ANDRADE FERREIRA, DIANA FILIPA 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7399 CASTIÑEIRA BARRERA, ALBA 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027592 CASTRO DÍAZ , LARA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2027798 LOPEZ PARADA, JENNIFER ESP 5 Atletica Lucense

AG 2019920 LOPEZ RODRIGUEZ, ANGELA ESP 4 Atletica Lucense

AG 7078 SALWA LAKRIM, EL KHIARI 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027589 SANMARTÍN CAMPELLO, MARTA ELISA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2027344 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 7079 VAZ RIBEIRO, ANA RITA 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027393 VAZQUEZ ZAPATA, ANA ESP 5 Atletica Lucense

AG 2015086 VILAR MUÍÑA, CARLA ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 2026355 VISPALIA PORTELA, IRIA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024192 ANLLO VAZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027965 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2022720 CORREDOIRA COIRA, AMPARO ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2014553 FONSECA JOVER, AIDA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2028203 LOPEZ REGUEIRO, EVA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2028202 MAÑON GARCIA, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2023351 PIÑEIRO SILVA, AROA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024123 ULLOA VAZQUEZ, XIANA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,22 AG 2024125 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 622

 5,51 GA 2023446 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 551

 5,06 AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA ESP 6 CP Maristas Lugo 20/05/2018 LUGO 506

 5,04 AG 2025329 REY GAYOSO, NOELIA ESP 6 Verxel Nutricion Dep 14/04/2018 LUGO 504

 4,44 GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 444

AG 7076 ARES LASTRA, ANGELA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027965 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2027964 CARREIRA TORNEIRO, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2027750 CASANOVA CARRIL , MENCÍA ESP 6 Atletismo Friol

AG 7454 CASARIEGO CEDERIRA, PALOMA 6 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2022695 CÓRDOBA MURO, HUMA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025595 GINZO FRAGA, CELTIA ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 7044 LÓPEZ DÍAZ, LAURA 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2028203 LOPEZ REGUEIRO, EVA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2028202 MAÑON GARCIA, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2026497 MARTINEZ MORAN, ESTHER ESP 7 A Gándara

AG 5542 MASEDA CORTIÑAS, CLAUDIA ESP 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2015285 MENÉNDEZ MIRANDA, INÉS ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 7045 MOORE TORRES, LAURA 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 7035 REY GUERRA, SARA 7 CPR LA MILAGROSA

AG 2026498 RODRIGUEZ PARDO, LAIRA MARIA ESP 7 A Gándara

AG 7252 SANDOMINGO GESTO, MARÍA 7 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7046 VÁZQUEZ MARTÍNEZ, EVA 7 Lugo RC Ramos Loures

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,58 AG 2019871 REGUERA ABUIN, CARLA ESP 6 Atletica Lucense 12/05/2018 LUGO 958

AG 2024193 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7076 ARES LASTRA, ANGELA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7075 BALSEIRO PARGA, MARIÑA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027987 BAO PEREZ, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2027750 CASANOVA CARRIL , MENCÍA ESP 6 Atletismo Friol

AG 2027963 CASTELAO PORTO, CARLA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2024128 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024127 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7044 LÓPEZ DÍAZ, LAURA 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2026497 MARTINEZ MORAN, ESTHER ESP 7 A Gándara

AG 5542 MASEDA CORTIÑAS, CLAUDIA ESP 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2024568 MASEDA IGLESIA, PAULA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7045 MOORE TORRES, LAURA 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024124 RODRIGUEZ EDROSA, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF



AG 2026498 RODRIGUEZ PARDO, LAIRA MARIA ESP 7 A Gándara

AG 7046 VÁZQUEZ MARTÍNEZ, EVA 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2026776 VILA GONZALEZ, MARTINA ESP 7 A Gándara

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20,31 AG 2028041 VAZQUEZ LOPEZ, UXIA ESP 5 Atletica Lucense 22/03/2019 LA CORUÑA 2031 2031

 14,86 AG 2025149 VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 16/02/2019 PONTEVEDRA 1486 1486

 13,76 AG 2027798 LOPEZ PARADA, JENNIFER ESP 5 Atletica Lucense 22/03/2019 LA CORUÑA 1376 1376

 13,49 AG 2024195 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 21/05/2017 LUGO 1349

 12,17 AG 2024641 SUREDA PARDO, SABELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 16/02/2019 PONTEVEDRA 1217 1217

 9,58 AG 2025039 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 21/05/2017 LUGO 958

AG 2028205 AMBICHO ANGULO, CHARLIZE ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20,24 GA 2023446 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 2024

AG 2027750 CASANOVA CARRIL , MENCÍA ESP 6 Atletismo Friol

AG 2024568 MASEDA IGLESIA, PAULA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026725 NUÑEZ RAMALLAL, REBECA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2024124 RODRIGUEZ EDROSA, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,65 GA 2023448 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 1565

 13,96 GA 2023447 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense 02/06/2018 SAN FERNANDO 1396

 10,00 GA 2023444 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 1000

AG 2024192 ANLLO VAZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7076 ARES LASTRA, ANGELA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027965 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2022720 CORREDOIRA COIRA, AMPARO ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2025187 GARCÍA ARRUÑADA, LOURDES ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 7108 GARCIA GARCIA, MAIALEN 7 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2025595 GINZO FRAGA, CELTIA ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2000 LORIGADOS GARCIA, NURIA ESP 7 AD SALTO DO CORO

AG 5542 MASEDA CORTIÑAS, CLAUDIA ESP 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2437 MOLINOS FERNANDEZ, MARIÑA ESP 7 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 7035 REY GUERRA, SARA 7 CPR LA MILAGROSA

AG 7034 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA 7 CPR LA MILAGROSA

GA 2023450 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA ESP 7 Atletica Lucense

AG 2026776 VILA GONZALEZ, MARTINA ESP 7 A Gándara

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17,97 AG 769407 SANTOS ROADE, LEIRE ESP 5 Atletismo Friol 27/01/2019 LUGO 1797 1797

 17,43 AG 2025149 VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 16/02/2019 PONTEVEDRA 1743 1743

 17,37 GA 2023410 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1737 1737

 12,00 AG 2024641 SUREDA PARDO, SABELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 16/02/2019 PONTEVEDRA 1200 1200

 10,43 AG 2024195 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2019 LUGO 1043 1043

AG 2024213 ALVAREZ CIVEIRA, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2028205 AMBICHO ANGULO, CHARLIZE ESP 5 Atletica Lucense

AG 7080 ANDRADE FERREIRA, DIANA FILIPA 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2015110 BLANCO PIÑEIRO, MARTA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 7399 CASTIÑEIRA BARRERA, ALBA 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2025039 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027798 LOPEZ PARADA, JENNIFER ESP 5 Atletica Lucense

AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2023781 MASEDA FREIJE, NORA ESP 5 Atletismo Ribadeo

AG 2021203 ORTIZ GONZALEZ, MARTA ESP 4 Atletismo Ribadeo

AG 7078 SALWA LAKRIM, EL KHIARI 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7079 VAZ RIBEIRO, ANA RITA 5 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2028041 VAZQUEZ LOPEZ, UXIA ESP 5 Atletica Lucense

AG 2027393 VAZQUEZ ZAPATA, ANA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023322 ÁLVAREZ PARDO, PAULA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2017194 ARIAS VIZCAINO, REBECA ESP 6 Atletismo Friol

AG 2027750 CASANOVA CARRIL , MENCÍA ESP 6 Atletismo Friol

AG 5549 CELADA VILLARMEA, HELENA ESP 6 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2022695 CÓRDOBA MURO, HUMA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA ESP 6 CP Maristas Lugo

4x80m FEM. AL_IF

Martillo (2kg) FEM AL_IF

Jabalina (400g) FEM._IF

Jabalina (500g) FEM._CF

Martillo (3kg) FEM._CF



AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025187 GARCÍA ARRUÑADA, LOURDES ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

GA 2023444 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2015169 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 7044 LÓPEZ DÍAZ, LAURA 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2014658 MANEIRO PÉREZ, ÁNXELA ESP 7 Atletismo Friol

AG 6882 MANIN RODRIGUEZ, SOFIA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

GA 2023446 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense

GA 2023447 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense

GA 2023448 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2014657 MERCHANT GAINSFORD, EVA ROSE ESP 7 Atletismo Friol

AG 7045 MOORE TORRES, LAURA 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024125 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023351 PIÑEIRO SILVA, AROA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 6878 PUMARES DORADO, ELENA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2015167 RODRÍGUEZ ARES, IRIA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2014785 SANFIZ CADÓRNIGA, PAULA CAMINO ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2024123 ULLOA VAZQUEZ, XIANA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 6881 VILLAR BASANTA, MARTA 7 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17:59.32 GA 2023438 PEIXOTO OTERO, MARIÑA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega 05/05/2018 LA CORUÑA 175932

 19:00.13 AG 2015086 VILAR MUÍÑA, CARLA ESP 4 Lugo RC Ramos Loures 20/11/2018 NARÓN 190013 190013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:24.29 GA 2023448 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense 20/11/2018 NARÓN 102429 102429

 11:04.18 GA 2023450 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA ESP 7 Atletica Lucense 20/11/2018 NARÓN 110418 110418

 11:13.46 AG 2024193 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 09/06/2018 PONTEVEDRA 111346

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


